UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

  Số:          /UBND

V/v Đăng ký danh sách tham

dự lớp tập huấn nghiệp vụ

chăm sóc sức khỏe tâm thần

dựa vào cộng đồng năm

2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

                     Ba Bích, ngày      tháng 8 năm 2023

                        Kính gửi: Phòng LĐ - TBXH huyện Ba Tơ

Thực hiện công văn số 240/LĐTBXH ngày 02 tháng 8 năm 2023 của

Phòng Lao động – Thương binh và xã hội về việc mời tham dự lớp tập huấn

nghiệp vụ chăm sóc sức khỏe tâm thần dựa vào cộng đồng năm 2023.

Nay UBND xã Ba Bích đăng ký danh sách tham dự lớp tập huấn nghiệp vụ

chăm sóc sức khỏe tâm thần dựa vào cộng đồng năm 2023.

TT Họ và tên Chức danh Đơn vị
Ghi

chú

01 Bùi Song Toàn Cộng tác viên công tác xã hội UBND xã Ba Bích

Trên đây là danh sách đăng ký tham dự lớp tập huấn nghiệp vụ chăm sóc sức

khỏe tâm thần dựa vào cộng đồng năm 2023 của Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH huyện ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-08-02T15:13:42+0700

		2023-08-02T16:18:29+0700

		2023-08-02T16:18:29+0700

		2023-08-02T16:18:29+0700